
 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea documentației tehnico - economice pentru lucrări de reparații curente 

unități de învățământ 

 

Consiliul local Dor Mărunt, judetul Calarasi, întrunit în ședință ordinară la data de 16.12.2020 

 

• Referatul de aprobare al primarului com Dor Mărunt, înregistrat la nr. 356/02.12.2020; 

• Raportul compartimentului de specialitate, înregistrat la nr. 357/02.12.2020; 

• Prevederile art 44 din Legea nr 273/2003 privind finantele publice locale; 

• Prevederile HG nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al 

documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate 

din fonduri publice 

• Raportul favorabil al comisiei de agricultura, buget-finante,amenajarea teritoriului si 

urbanism protectia mediului si turism nr. 219/16.12.2020; 

• H.C. L. Dor Mărunt. Nr. 60/2020 privind alegerea președintelui de ședință 

• Prevederile art. 129 alin (1), alin (2) lit. b), alin (4) lit d) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ 

In temeiul art. 139 alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1.  Se aprobă documentația tehnico-economică pentru lucrări de reparații curente 

unități de învățământ din Dor Mărunt, jud. Călărași, conform anexei la prezenta hotărâre. 

Art. 2.  Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 

comunei Dor Mărunt și compartimentele de specialitate 

Art. 3. Secretarul general al comunei Dor Marunt va comunica prezenta hotărâre 

persoanelor și intitutiilor interesate. 

 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                     CONTRASEMNEAZĂ  

             Ion SIMION                               SECRETAR GENERAL 

                                                                                              Constantin Alecsandru VĂTAFU 

                L.S. 

 

Nr. 76     

 Dor Mărunt, 16 decembrie 2020 

 

Adoptată cu un număr de 12 voturi ”pentru” din totalul de 14  consilieri prezenți. 

 

 


